
外来患者各位 

令和 4年 8月 19日 

道後温泉病院 院長 奥田 恭章 

              

 

外来診療一部制限のお知らせ 

 

平素より当院診療業務にご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウィルス第 7 波の影響により、従来通りの診療に必要な人員確保が難

しい状況となっております。 

大変心苦しい限りでございますが、8 月 22 日(月曜日)より、しばらくの間、外来

診療の一部制限を行うことといたしました。 

 

精査が必要な方、生物学的製剤や骨粗鬆症治療薬を当日施行される患者様を除き、

再診や予約をされておられる患者様は、お電話での診察をお願い申し上げます。

尚、急に体調を崩された場合は、事前にご連絡の上ご来院ください。 

 

皆様にはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力の程、よろしくお願

いいたします。なお診療状況の変更については適宜ホームページにてご案内させ

ていただきます。 

 

 


